ವಿಶೇಷ ಸಂಚಿಕೆ

भाग-IX
PART IX
ಭಾಗ IX

अनुभाग I
SECTION I
ವಿಭಾಗ I

प्राधिकार से प्रकाशित

Published by Authority

ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಮೇರೆಗೆ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ

सं-1 No. 1 ಸಂಖ್ಯೆ ೧ नई दिल्ली, गुरुवार, एप्रिल 29, 1993 New Delhi, Thursday, April 29, 1993 ನವದೆಹಲಿ, ಗುರುವಾರ, ಏಪ್ರಿಲ್ ೨೯, ೧೯೯೩ वैशाख 9, 1915 (शक) Vaishaka 9, 1915 (Saka) ವೈಶಾಖ ೯, ೧೯೧೫ (ಶಕ) खण्ड-15 Vol. 15 ಸಂಪುಟ ೧೫
--------------------------- -- --- --------------------------------

Ministry of Law, Justice & Company Affairs

(Legislative Department)

New Delhi, March 22, 1993.

ಕಾನೂನು, ನ್ಯಾಯ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಮಂತ್ರಾಲಯ

(ವಿಧಾಯಿ ಇಲಾಖೆ)

ನವದೆಹಲಿ, ಮಾರ್ಚ್ ೨೨, ೧೯೯೩.